平成 31年 4月吉日

お得意様各位

株 式 会 社  万 立

代表取締役 藤原裕明

大阪府柏原市片山町 13 番 59 号

TEL：072-977-0898

FAX：072-977-0899

販売終了製品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、早速ですが、下記の製品につきまして、需要の減少によりご提供の継続が困難と

なりましたため、生産中止とさせていただきました。

 つきましては大変申し訳ございませんが、弊社の在庫がなくなり次第販売を終了とさせ

ていただきます。

 誠に勝手なお願いで恐縮ですが、ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願いいたしま

す。

 なお、後継品に関しては現在開発中につき、発売が決定しましたら改めてお知らせいた

します。

 今後とも白馬製品のご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、弊社事務所または担当営業までお問い合わせください。

敬具

記

 廃盤製品名

種別 製品名 容量

トイレクリーナー KIREIナノ０
18L

800ml

以上